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15.—Décès et mortalité par 100,000 habitants, selon la Liste 

N° de la Liste Terre- île- rlli- Nouvelle-
internationale Neuve P.-Édouard Ecosse 

Cause de décès 
Liste 

abrégée 
Liste 

détaillée 

Cause de décès 
N o m ­

bre Taux Nom­
bre Taux Nom­

bre Taux Nom­
bre Taux 

31 B28 440-443 Hypertension avec maladie 
du cœur 67 17-9 35 34-0 261 40-0 157 29-8 
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38 B35 560, 561, Occlusion intestinale et her-
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543, 571, 

13 3-5 4 3-9 28 4-3 27 5-1 

39 B36 
570 

543, 571, Gastr i te , duodénite, gastro­
13 3-5 4 3-9 28 4-3 27 
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42 
43 

B39 
B40 

610 
f640-652,l 
•{660, 670-V 

Hypertrophie de la prostate. 
Complications de la grosses­
se, de l 'accouchement et des 

15 4-0 11 10-7 30 4-6 35 6-7 

[ 689J 
750-759 

25 6-7 4 3-9 14 2-1 19 3-6 

44 B41 
[ 689J 

750-759 Malformations congénitales. 71 1 9 0 16 15-5 107 16-4 97 18-4 

43 B42 760-762 Lésions obstétricales, as­
phyxie et atélectasie post-

B43 763-768 
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12-3 
6-1 
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46 B43 763-768 Infections de nouveau-né . . . . 

46 
23 

12-3 
6-1 

11 
3 

10-7 
2-9 

114 
23 

17-5 
3-5 

126 
36 6-8 

47 B44 769-776 Autres maladies particuliè­
res à la première enfance et 
débilité non-spécifiée 149 39-8 18 17-5 171 26-2 188 35-7 

48 B45 780-795 Sénilité, sans mention de 
psychose, causes mal dé­
finies ou inconnues 348 93-0 21 20-4 127 19-4 221 42-0 

49 B46 Rel iquat Toutes autres maladies 05 54-8 66 64-1 488 74-7 322 61-2 

50 BE47 E810- Accidents at tr ibuables à des 
E835 

|E800-
J E802 

véhicules a u t o m o b i l e s . . . . 

1 
25 6-7 26 25-2 118 18-1 139 26-4 

51 BE48 

E835 
|E800-
J E802 

131 35-0 40 38-8 292 44-7 201 38-2 

52 BE49 

| E804-
[ E962 
(E963-
•1 E970-

] 
1 
[•Suicide et mutilation volon-

1 E979 
[E964-

8 2-1 5 4-9 42 6-4 17 3-2 1 E979 
[E964-

8 2-1 5 4-9 42 6-4 17 

53 BE50 IE965 
]E980-
[ E999 

m o m i c i d e et faits de guerre. 

1 
1 0-3 8 1-2 7 1-3 

54 Total, toutes c a u s e s . . . . 2,773 741-4 916 889-3 5,756 881-5 4,647 883-5 

1 Sans les territoires. 


